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پاکستان،هندرابهحملاتهستهای
تهدیدکرد

پاکستان به هند هشدار داد درصورت جنگ 
از سلاح اتمی استفاده خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، به نقل از روزنامه هندی 
»ایج هند«، »خواجه آصف« وزیر دفاع پاکستان اعلام 
کرد، درحال حاضر تهدیدی برای جنگ با هند وجود 
ندارد و باید دعا کنیم که وضع به جایی نرسد که ما 
مجبور شویم از سلاح اتمی استفاده کنیم.آصف گفت: 
»سلاح اتمی برای نمایش نیست و اگر شرایطی پیش 

بیاید ارتش پاکستان کاملًا قادر است از سرزمین خود 
دفاع کند.« وی درعین حال اظهار داشت: »پاکستان 
شواهدی در دست دارد که نشان می دهد هند از گروه 
طالبان و جدایی طلبان بلوچ حمایت می کند.« سخنان 
وزیر دفاع پاکستان درحالی عنوان شده است که قرار 
است نخست وزیران هند و پاکستان در نشست سران 
سازمان همکاری شانگهای در روسیه نهم و دهم 

جولای )18 و 19 تیر( شرکت کنند.

نقشایتالیادرسرکوبانقلابیونبحرین
فاششد

افشای برخی اسناد محرمانه نشان می دهد که ایتالیا 
در سرکوب مردم بحرین با آل خلیفه همکاری دارد.

به گزارش تسنیم، اسناد محرمانه افشا شده شرکت 
ایتالیایی »هکینگ تیم« نشان می دهد، بحرین نرم 
افزارهای جاسوسی از انقلابیون برای سرکوب مخالفان را 
از این شرکت خریداری کرده است. با هک شدن سایت 
این شرکت ایتالیایی که مقر آن در میلان ایتالیا قرار 
دارد، بسیاری از اطلاعات طبقه بندی شده و محرمانه 

آن افشا شد. این اطلاعات نشان می دهد که بحرین 
ماه مه)اردیبهشت( سال ۲۰1۵ میلادی، قرارداد خرید 
تجهیزات جاسوسی از این شرکت را تمدید کرده است و 
این اسناد نشان می دهد بحرین، سومین کشوری است که 
با این شرکت همکاری می کند. با استفاده از این نرم افزارها 
و تجهیزات، امکان شنود مکالمه های کاربران اینترنتی از 
طریق برنامه اسکایپ، کپی برداری از برنامه ها، راه اندازی و 

روشن کردن دوربین و ضبط اطلاعات رایانه وجود دارد.
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رسوایی تازه آمریکا به روایت اسناد ویکی لیکس

آمریکا 98 درصد ارتباط مخابراتی
 در آمریکای لاتین را شنود می کند!

ارتش عراق با حمایت مردمی
203 تروریست تکفیری را به هلاکت رساند

پس از کویت و بحرین 
صورت گرفت

برگزاری نماز وحدت 
شیعه و سنی 

این بار 
در قطیف عربستان

شهادت 176 غیرنظامی
 در خونین ترین روز یمن

سعودی ها با به  شهادت 
رساندن 176 یمنی در یک روز، 
خونین ترین روز را در یمن رقم زده 
و رسما نشان دادند از جنایتکاران 

صهیونیست چیزی کم ندارند.
به گزارش تسنیم، جنگنده های 
عربستان روز دوشنبه بازار »جوف 
السلفی« را در »عمران« واقع در استان 
صعده در شمال یمن هدف قرار دادند 
که بر اثر آن ۵۳ تن شهید و ۷۵ نفر 

دیگر زخمی شدند. 
سعودی ها در همین روز یک بازار 
خرید و فروش دام در منطقه »فیوش« 
واقع در استان »لحج« را نیز  مورد 
حمله قرار دادند که بر اثر آن ۵۰ تن 
به شهادت رسیدند. به گفته شاهدان 
عینی در یمن شمار شهدای حملات 
روز دوشنبه عربستان به مناطق 
مختلف این کشور در مجموع بیش 
از 1۷۶شهید و صدها مجروح برجای 

گذاشته است.
 براساس این گزارش تعداد 
زخمی های این حملات به بیش از  

۲۰۰ تن رسیده است.  
شبکه تلویزیونی »المسیره« اما 
گزارش داده که در بمباران هوایی 
ارتش سعودی در استان حضرموت 
علاوه بر این غیرنظامیان ۴۵ سرباز 
یمنی نیز جان باخته و ۲۰۰ نفر دیگر 

زخمی شده اند.
 در همین حال، جنگنده های ارتش 
سعودی پس از هدف قرار دادن یک 
مسجد در استان »لحج« نیز دستکم 
1۰ نمازگزار یمنی را شهید کردند. 
در حمله به یک مرکز پلیس در شهر 
البیضاء هم دستکم چهار نیروی پلیس 
جان باخته و 1۰ نفر دیگر زخمی شدند. 
جنگنده های ارتش سعودی همچنین 
صبح سه شنبه چهار بار به فرودگاه 
بین المللی صنعا حمله کردند. دستگاه 
امنیت مرکزی در شهر ابِ نیز سه بار 
هدف حمله هوایی ارتش سعودی 
قرار گرفت و مجتمع دولتی در بخش 
الرضمه نیز بمباران شد. یورو نیوز در 
این باره نوشت جنگنده های سعودی در 
مجموع این ۲ روز دستکم ۲۰۰ نفر را 

به خاک و خون کشیدند.
 از سوی دیگر گروه تروریستي 
داعش در بیانیه اي مسئولیت حمله 
تروریستي مسجد »الروض« در پایتخت 
یمن را بر عهده گرفت. یک خودروي 

بمب گذاري شده شامگاه سه شنبه 
و پس از نماز مغرب و هنگام خروج 
نمازگزاران یمني از مسجد »الروض« در 
صنعا منفجر شد که در پي آن چندین 

نفر شهید و مجروح شدند.

واکنش ها 
در همین حال، نیروهای ارتش 
یمن و کمیته های مردمی که امیدی 
به سازمان ملل و کشورهای مدعی 
دفاع از حقوق بشر ندارند،  در پاسخ به 

حملات ارتش سعودی، پادگان الربوعه 
سعودی را در منطقه ظهران هدف قرار 
دادند. این نیروها چندین فروند موشک 
به پادگان »الربوعه «شلیک کردند. 
شبکه تلویزیونی المسیره گزارش 
داد که نیروهای ارتش و کمیته های 
مردمی همچنین موضع نظامی »علب« 
عربستان در »ظهران« و »عسیر« 
را با خمپاره و گلوله های توپ هدف 
قرار دادند. از شمار تلفات یا خسارات 
احتمالی این حملات گزارشی منتشر 

نشده است.
سایر رویدادها

* ده ها تن از نیروهای وابسته 
به رئیس جمهور مستعفی و فراری 
یمن در حمله اشتباهی جنگنده های 
عربستان به یک پادگان دراستان 

حضرموت کشته و یا زخمی شدند.
* مقامات بلندپایه سیاسی یمنی 
اعلام کردند که آتش بس موقت در یمن 
از روز یکشنبه آینده آغاز خواهد شد و 
ناظرانی از نهادهای بین المللی بر روند 

این آتش بس نظارت خواهند داشت.

سفیر سوریه تاکید کرد: 
کشورهای  و  آمریکا  »حمایت 
تکفیری  تروریست های  از  غربی 
فلسطین«  آرمان  »محو  هدف  با 

صورت می گیرد.«
»عدنان محمود«، سفیر سوریه 
در ایران در گفت وگو با خبرنگار 
کیهان با اشاره به اهمیت روز جهانی 
قدس گفت: »دشمنان ملت فلسطین 
در منطقه و غرب از جمله آمریکا در 
راستای از بین بردن مسئله فلسطین و 
آرمان فلسطین عمل می کنند و تلاش 
می کنند که مسئله فلسطین در رأس 
اولویت های جهان اسلام قرار نگیرد.«

وی افزود: »در آستانه روز جهانی 
قدس تاکید می کنم که جمهوری 
اسلامی ایران به رهبری مقام معظم 
رهبری همواره مسئله فلسطین را با 
اعتقاد راسخ و در رأس اولویت های 

خود قرار داده است.«
سفیر سوریه گفت: »گروه های 
تکفیری به عنوان یک ابزار در راستای 
تحقق توطئه های آمریکا و رژیم 
صهیونیستی بر علیه محور مقاومت 
و در راستای منافع رژیم صهیونیستی 
به کار گرفته می شوند و هدف از این 
توطئه حذف و از بین بردن مسئله 

فلسطین است.«
تصریح  همچنین  محمود  عدنان 
کرد: »در رسانه های منطقه و جهان 
هیچ خبری از مسئله فلسطین نیست و 
رسانه های وابسته به رژیم صهیونیستی 
و غرب نیز از وحشی گری ها و 
خونریزی های گروه های تروریستی 
تکفیری حمایت و به اشکال مختلف 

دفاع می شود.«
این رسانه ها از جنایات رژیم 

رسانه های رژیم صهیونیستی 
به نقل از منابع رسمی پیش بینی 
یافتن  ادامه  درصورت  کردند، 
تحریم های مردمی در سرتاسر 
جهان علیه این رژیم، زیان 
میلیارد دلار  بر 10  بالغ  اقتصادی 
و 30 هزار  وارد شده  براین رژیم 
فرصت شغلی نیز از دست خواهد 

رفت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
به نقل از شبکه تلویزیونی »المیادین«، 
رسانه های اسرائیلی گزارش دولتی 
را منتشر کردند که نشان می دهد 
این رژیم درصورت ادامه تحریم های 
میلیارد   1۰ دست کم  بین المللی 
دلار ضرر خواهد کرد و خسارات 
جبران ناپذیری به اقتصاد این رژیم 

نامشروع وارد خواهد آمد.
وزارت دارایی اسرائیل در این باره 
هشدار داد »درصورت ادامه تحریم ها 
بیش از ۳۰ هزار فرصت شغلی در این 

رژیم از بین خواهد رفت.«
رژیم صهیونیستی  دارایی  وزارت 
از انتشار رسمی و کامل این گزارش 
به این علت که »ممکن است به 
اقتصاد این رژیم ضرر بزند« خودداری 

کرده است.
گفتنی است مدتی است کمپین 
تحریم اسرائیل در جهان تشکیل 
شده و دانشگاه ها، مراکز آموزشی، 
شرکت های مختلف و به طور کلی 
»ان جی اوها« همکاری خود با رژیم 
صهیونیستی را قطع و این رژیم 
تحریم کنندگان  تحریم کرده اند.  را 
در  که  را  کالاهایی  می گویند 
شهرک های غیرقانونی تولید می شوند 
را نمی خرند. فعالان و طرفداران 
فلسطین در کشورهای مختلف از 
دولت های خود نیز می خواهند کالاهای 
اسرائیلی را تحریم و روابط تجاری خود 

را با این رژیم قطع کنند.
تظاهرات علیه تشکیلات 

خودگردان
هزاران فلسطینی طرفدار جنبش 
حماس سه شنبه شب با شرکت در 
تظاهرات شهر غزه بازداشت های 
سیاسی اعضای این جنبش در کرانه 

باختری رود اردن را محکوم کردند.
به  اعتراض  این تظاهرات در 
اقدامات اخیر سرویس های امنیتی 
در  فلسطین  خودگردان  تشکیلات 
بازداشت بیش از ۲۰۰ تن از اعضای 

حماس در کرانه باختری رود اردن 
برگزار شد.

جنبش حماس نیز به ادامه 
بازداشت های اعضای این جنبش در 
کرانه باختری هشدار داده و اعلام کرده 
است: درصورت ادامه این وضعیت در 

روند آشتی تجدیدنظر خواهد کرد.«
روز جهانی قدس

»مروان النجار« یکی از رهبران 

جنبش جهاد اسلامی فلسطین در 
آستانه سی وهفتمین سالروز برگزاری 
روز جهانی قدس گفت: »من از 
ملل و حکومت های اسلامی و عربی 
می خواهم که مسئله فلسطین را هرگز 
از اولویت های خود خارج نکنند و به 
حمایت ها از فلسطین تا تحقق پیروزی 

بر دشمن صهیونیستی ادامه دهند.«
به گزارش خبرگزاری قدس، وی 

افزود: »مسئله فلسطین تنها منحصر به 
فلسطینیان نمی شود و متعلق به تمامی 

ملل عربی و اسلامی است.«
سخنگوی  المصری«  »مشیر 
رسمی حماس نیز گفت: »روز جهانی 
قدس ناقوس خطر اسرائیل برای جهان 
اسلام را به صدا درمی آورد و مسلمانان 
جهان باید با احیای این روز بزرگ 
برای مبارزه با این رژیم به پا خیزند.« 

با نزدیک شدن به روز جهانی قدس، 
مقامات رژیم صهیونیستی تدابیر 
امنیتی ویژه ای را در بیت المقدس 

تدارک دیده اند.
سایر رویدادها

الاقصی  شهدای  گردان های   *
شاخه نظامی جنبش فتح اعلام کرد، 
در صورت تجاوز، ضرباتی غیرقابل 

تصور به دشمن وارد می کنیم.
* دبیرکل جنبش ابتکار ملی 
فلسطین تأکید کرد که غزه پس از 
گذشت یک سال همچنان منتظر 
بازسازی هزاران خانه و تأسیساتی 
است که رژیم صهیونیستی تخریب 

کرده است.
* یکی از رهبران جنبش حماس 
از درخواست رژیم صهیونیستی برای 
گفت وگو بر سر تبادل اسیران خبر داد.

* جنبش جهاد  اسلامی فلسطین 
تأکید کرد، تاکنون روزی نشده که 
اعراب متحد برای فلسطین تصمیمی 

بگیرند.
* باشگاه اسیران فلسطینی اعلام 
کرد که دادگاه های رژیم اشغالگر مدت 
بازداشت ۴۶ اسیر دربند زندان های این 

رژیم را تمدید کردند.

رسانه های رژیم صهیونیستی هشدار دادند

خسارت 10 میلیارد دلاری اسرائیل از تحریم های غیررسمی

روزنامه صهیونیستی  هاآرتص طی گزارشی از اوضاع حاکم بر 
سرزمین های اشغالی و وحشت عجیب صهیونیست ها از »توهمات 
عجیبشان« پرده برداشت و با کنایه نوشت: »اسرائیلی ها وقتی 

یک حشره را در آسمان می بینند فکر می کنند فیل است!«
 به گزارش فارس، روزنامه صهیونیستی  هاآرتص در یادداشتی به قلم 
»کوبی نیف« تحلیلگر صهیونیست ادعاهای رهبران رژیم صهیونیستی 
درباره اینکه این رژیم به واسطه نوار غزه و برنامه هسته ای ایران در خطر 

است را به سخره گرفت.

در این یادداشت آمده است: »اگر اسرائیلی ها کمی از خودشان 
شناخت داشته باشند و در آینه نگاه کنند می توانند بفهمند که از جانب 

دیگران در خطر نیستند بلکه خودشان خطر هستند.
در این یادداشت درباره کشتی آزادی که اخیرا از سوی کماندوهای 
اسرائیلی متوقف شده آمده است: »خطر کشتی آزادی چه بود؟ کسانی 
که این کشتی را به غزه راه ندادند با چه انگیزه ای این اقدام را انجام 
دادند؟ ما آن قدر از اهرم زور و فشار استفاده کرده ایم که بی مغز شده ایم 

و فقط راه استفاده از زور را می دانیم.«

به نوشته ها آرتص اسرائیلی ها یک حشره را می بینند اما فکر می کنند 
فیل است و به سمت آن شلیک می کنند، یک گربه صدا می دهد فکر 
می کنند دسته ای از گرگ های وحشی حمله کرده اند و خود را برای 

تخریب هزاران منزل و قتل صدها کودک وارد عمل می کنند.
تحلیلگر صهیونیست در این روزنامه خاطرنشان کرد: »نوار غزه برای 
ما تهدیدی نیست بلکه تهدید همان محاصره ای است که بر آن تحمیل 
کرده ایم. در واقع محاصره نه تنها مانع شلیک موشک و جنگ نمی شود 

بلکه عامل این حملات خود این محاصره است.«

هاآرتص: ما در اسرائیل از سایه خود هم می ترسیم

پس از کویت و بحرین این  بار 
شیعیان و اهل تسنن عربستان 
در مسجد شهر قطیف واقع در 
شرق عربستان نماز جماعت را 

مشترکا برگزار کردند.
به گزارش تسنیم، » محمد 
العصیمی« نویسنده روزنامه عکاظ 
چاپ عربستان با انتشار مقاله ای 
ضمن تمجید از این اقدام نوشت: 
»در یکی از مساجد شیعیان استان 
القطیف نماز مغرب به امامت 
»فرحان الشمری« شیخ اهل تسنن 
و نماز عشاء به امامت »لؤی الناصر« 

روحانی شیعیان برگزار شد.« 
»فرحان الشمری« و »لؤی 
الناصر« اقامه این نماز را »واکنش 
و  به همه درخواست ها  آشکار 
تلاش هایی« دانستند که برای 
تفرقه افکنی در جامعه و میان شیعه 
و سنی  صورت می گیرد.  پیش از 
این و به دنبال سلسله حملات به 
مساجد شیعیان، در بحرین و کویت 
نیز مراسم نماز جمعه مشترک بین 
شهروندان شیعه و اهل سنت برگزار 

شده بود. 
داعش با حمله به مساجد 
شیعیان به دنبال ایجاد جنگ 
مذهبی و اختلاف افکنی بود اما 
این  حملات باعث اتحاد مسلمانان 

شده است.
از سوی دیگر همزمان با مراسم 
عزاداری شهادت امیر المومنین)ع( 
پی  در  عربستان،  قطیف  در 
حمله مسلحانه افراد ناشناس به 
کمیته های مردمی در این منطقه 
یک نفر به شهادت رسید. یک 
حمله مسلحانه مشابه نیز در شهرک 
»الجارودیه« رخ داد طی آن که 
یک جوان 18 ساله به نام »هاشم 

الطویل« زخمی شده است.
وزارت کشور کویت اما از 
بازداشت »همه« افراد مظنون به 
دست داشتن در حمله تروریستی به 
مسجد امام صادق)ع( در کویت خبر 
داد. سرتیپ »عادل الحشاش« مدیر 
وزارت  امنیتی  اطلاع رسانی  بخش 
کشور کویت اعلام کرد: »مسئولان 
امنیتی کویت همه مظنونان انفجار 
مسجد امام صادق)ع( را دستگیر 
کردند.« وی افزود: »۵۰ فرد مظنون 
برای تحقیقات به دادستانی ارجاع 
شدند و دستگیری اخیر سه تبعه 
سعودی نیز نتیجه همکاری امنیتی 

بین کویت و عربستان بود«.
» الحشاش« فاش کرد: »نوع 
مواد منفجره مورد استفاده در 
حمله به مسجد امام صادق)ع( 
کویت همانند نوع استفاده شده 
در انفجار دو مسجد شیعیان در 
عربستان بوده است«.  مسجد 
امام صادق)ع( در منطقه الصوابر 
کویت اخیراً )۵تیرماه( شاهد حمله 
یک بمب گذار انتحاری بود که در 
جریان آن ۲۷ نمازگزار شیعه شهید 
و ۲۲۷ نفر دیگر زخمی شدند. در 
حمله اخیر به دو مسجد شیعیان در 
عربستان نیز شماری از نمازگزاران 
شهید و شمار دیگری زخمی شدند. 
مسئولیت  داعش  تروریستی  گروه 
این حملات را به عهده گرفته و 
تهدید کرده است که به نمازگزاران 
شیعه در بحرین نیز حمله خواهد 
کرد. این حملات کور در کنار 
ایجاد اتحاد بین مسلمانان، باعث 
پدید آمدن »بسیج مردمی« نیز در 

این کشورها شده است.

بنیانگذار سایت »ویکی لیکس« در تازه ترین افشاگری های خود اعلام 
کرد آژانس امنیت ملی آمریکا تقریبا همه ارتباطات موجود در آمریکای 

لاتین را تحت نظر داشته و شنود می کند!
به گزارش  فارس »جولیان آسانژ« بنیانگذار سایت »ویکی لیکس« روز سه شنبه 
در مصاحبه با یک مجله شیلیایی اعلام کرد که آمریکا 98 درصد ارتباطات در 
آمریکای لاتین را زیر نظر دارد. وی اظهار داشت که قدرت های بزرگ اینترنتی 
همچون »گوگل« و »فیسبوک« بیشترین حجم اطلاعات را در اختیار آژانس امنیت 
ملی آمریکا قرار می دهند.وی در ادامه با اشاره به اینکه »شرکت های »گوگل«و 
»فیسبوک« در آمریکا قرار دارند و در نتیجه در حوزه قضایی این کشور به سر 
می برند«، عنوان کرد که آمریکا با به کارگیری برخی قوانین جزایی این شرکت ها 

را مجبور به تحویل اطلاعات می کند.
»ویکی لیکس« روز شنبه نیز اسنادی را فاش کرد که طبق آن آژانس امنیت 
ملی آمریکا تماس های تلفنی ۲9 عضو ارشد دولت برزیل که نزدیک ترین افراد 
به »دیلما روسف« رئیس جمهور این کشور هستند را کنترل می کند؛ در این بین 
نام افرادی چون وزیر امور خارجه دولت »روسف« و سفرای برزیل در آمریکا و در 

کشورهای عضو اتحادیه اروپا به چشم می خورد.
روابط آمریکا و برزیل از دو سال پیش تاکنون به دلیل افشای جاسوسی آژانس 
امنیت ملی آمریکا از این کشور از طریق شنود مکالمات تلفنی رئیس جمهور و 
دیگر مقامات برزیل و در پی آن لغو سفر »روسف« به آمریکا در سال ۲۰1۳ دچار 

تاریکی و تنش شده بود.
در همین راستا رئیس جمهور برزیل هفته گذشته پس از چند روز اقامت 
در »واشنگتن« )پایتخت آمریکا( برای حل و فصل اختلافات پیش آمده در سال 
۲۰1۳ در کاخ سفید با رئیس جمهور آمریکا دیدار کرد.»اوباما« در این دیدار به 
»روسف« وعده داده بود که که کشورهای دوست را در مسائل جاسوسی خود 
درگیر نخواهد کرد.برنامه جاسوسی آمریکا به همین جا ختم نمی شود؛ در سال 
۲۰1۳ نیز سایت »ویکی لیکس« اسنادی را منتشر کرد که نشان می داد آمریکا از 
کشورهای مختلف آمریکای لاتین همچون پرو، پاراگوئه، پاناما، اروگوئه، اکوادور، 

برزیل، نیکاراگوئه و آرژانتین جاسوسی می کند.
طبق اسناد منتشر شده، در این جاسوسی ها انگلیس نیز با آمریکا همکاری 
دارد و شرکت های این دو کشور نیز سود سرشاری از کنار این جاسوسی ها می برند.

ناتو به دنبال حمله به روسیه!
»رابرت مارشال« از سیاستمداران  اتریشی از تصمیم ناتو برای حمله به 
روسیه خبر داده و گسترش ناتو را به عنوان خطری بزرگ ارزیابی کرد که 
هیچ اشتراکی با تاکتیک های تدافعی این ائتلاف نظامی ندارد.مارشال انتقاد 
از ناتو را به انتقاد از اتحادیه اروپا گره زده و گفت: اتحادیه اروپا یک ائتلاف 
مستقل نیست چرا که اجازه حضور نیروهای نظامی خارجی در کشورهای 

عضو خود را می دهد.
اخراج 40 هزار سرباز آمریکایی

 رسانه های آمریکایی گزارش دادند ارتش این کشور  قصد دارد طی دو 
سال آینده ۴۰ هزار سرباز خود را اخراج کند. بخش دیگری از این برنامه 
که با هدف کاستن از هزینه ها انجام می شود، کاهش 1۷ هزار نفری خدمه 

غیرنظامی ارتش آمریکا خواهد بود. 
هلاکت معاون داعش 

ریاست امنیت ملی افغانستان اعلام کرد: معاون سرکرده گروه تروریستی 

کاروان  به  انتحاری  حمله  در 
نیروهای خارجی در شرق کابل 
نظامی خارجی  پنج  دست کم 

کشته شدند.
به گزارش تسنیم، بر اثر حمله 
انتحاری در منطقه »شاه شهید« در 
شرق کابل به کاروان نیروهای خارجی 

پنج سرباز کشته شدند.
با این حال سخنگوی وزارت کشور 
افغانستان گفته این حمله تلفات جانی 
به غیرنظامیان وارد نکرده است. اما 

ارتش و کمیته های مردمی عراق در تازه ترین 
عملیات خود موفق شدند بیش از 200 تروریست 
تکفیری را در مناطق مختلف این کشور به هلاکت 

برساندند.
ارتش و نیروهای مردمی عراق در روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه توانستند بیش از ۲۰۰ تروریست داعش را در نقاط 
مختلف این کشور به هلاکت برسانند. به گزارش تسنیم، 
نیروهای »عصائب اهل الحق« از تشکیلات نیروهای داوطلب 
مردمی عراق در یک عملیات نظامی در محله »النفط« در 
شهرستان بیجی در شمال استان صلاح الدین، ۴۵ تروریست 
داعشی را به هلاکت رسانده و سه خودرو آنها را نیز منهدم 
کرده است. در جریان عملیات پاکسازی این منطقه، کارگاه 
بمب گذاری حاوی بیش از ۳۰۰ بمب و 1۰ تن مواد منفجره 
نیز کشف و ضبط شد. 1۴ تروریست داعشی از جمله یکی از 
سرکردگان تکفیری ها در محله »الصناعی« فلوجه و شمال 
صلاح الدین و 11 تن دیگر در بخش حدیثه نیز به هلاکت 
رسیدند.  نیروهای ارتش عراق همچنین 1۰ تروریست را در 
حمله به محل تجمع آنها در منطقه »البوجواری« بیجی به 

هلاکت رساندند و خودرو آنها را هم منهدم کردند.
هلاکت 45 تروریست به دست یک نفر

از سوی دیگر منابع محلی در موصل روز سه شنبه به 
خبرنگار ایرنا در اربیل عراق گفتند، ۴۵ تن از نیروهای گروه 
تروریستی داعش با غذایی که توسط یکی از جوانان شهر 
»موصل« به سم آلوده شده بود، به هلاکت رسیده و 1۰۰ 
تن دیگر از آنان روانه بیمارستان شدند. همچنین ارتش و 
نیروهای داوطلب مردمی عراق به عملیات خود علیه گروه 
تروریستی داعش ادامه داده و  در شمال تکریت دستکم  ۷۴ 
نفر از آنها را کشتند. یگان اطلاع رسانی نظامی عراق هم  از 
کشته شدن 18 تروریست در حمله هوایی به مخفیگاه آنها 
در بخش »حدیثه« خبر دادند. این موفقیت ها در سایه اتحاد 

نیروهای بسیج مردمی و ارتش عراق رخ می دهد.
نیروهای امنیتی و نیروهای داوطلب مردمی عراق 
در این مدت ۶۰ درصد شهرستان »هیت« را نیز از لوث 
تروریست های تکفیری پاکسازی کردند. نیروهای امنیتی 
عراق  همچنین با همکاری نیروهای بسیج مردمی موفق 
شدند منطقه »الصقلاویه« واقع در شمال فلوجه )استان 
الانبار( را از اشغال داعش خارج کنند و کنترل آن را به 
دست بگیرند. از سوی دیگر دیروز پلیس نجف اشرف طرح 
امنیتی ویژه ای را برای حمایت از زائران شرکت کننده در 

مراسم سالروز شهادت امام علی )ع( اجرا کردند.
مک کین: آمریکا از داعش شکست خورد

»جان مک کین« سناتور آمریکایی در حالی از رویکرد 
کاخ سفید در مقابله با داعش به شدت انتقاد کرده است که 
»باراک اوباما« در کنفرانس خبری در پنتاگون تاکید کرد 
»واشنگتن هیچ طرح و برنامه ای برای اعزام نیروی بیشتر 
به خارج از کشور ندارد و قصد دارد تا تحویل سلاح های 
ضد تانک به عراق را تسریع بخشد.« »مک کین«  گفت: 
»حملات هوایی آمریکا هیچ ارتباطی با هرگونه پیشرفت علیه 
نیروی داعش در بلندمدت نداشته و هیچ یک از حملات 
هوایی مسیر موفقیت در مبارزه با گروه تروریستی داعش را 
تضمین نخواهد کرد.« وی افزود: »در شرایطی که آمریکا به 
حملات هوایی ادامه می دهد و تسلط در آسمان را در اختیار 
خواهد داشت، داعش به پنهان شدن در مناطق شهری ادامه 
می دهد و از طریق اینترنت و شبکه های اجتماعی، نیروهای 

بیشتری را اجیر خواهد کرد.«
سایر رویدادها

* دادگاه عراق، ۲۴ نفر از متهمان حمله به پایگاه نظامی 
اسپایکر را به اعدام محکوم کرد.

* داعش بیمارستان موصل را به دلیل مجروحان زیاد 
خود به روی مردم بست!

حمله انتحاری به کاروان ناتو در افغانستان
5 کشته برجا گذاشت

سفیر سوریه در گفت وگو با کیهان:

هدف غرب از ایجاد داعش محو آرمان فلسطین است

شاهدان عینی هم می گویند دست 
کم پنج سرباز در پی انفجار جان خود 

را از دست داده اند.
به گفته شاهدان شدت انفجار تا 
شعاع زیادی باعث شکستن شیشه های 

منازل، ادارات و فروشگاه ها شد.
دفتر مطبوعاتی نیروهای ناتو 
اعلام کرده که »هدف عامل انتحاری 

نیروهای ناتو بوده است.«
شبه نظامیان طالبان مسئولیت 
این حمله را برعهده گرفتند این در 

حالی است که اولین نشست رسمی 
مذاکرات صلح طالبان افغانستان و 
دولت این کشور با حضور مقامات 
رسمی چین و آمریکا روز سه شنبه در 
اسلام آباد پایتخت پاکستان برگزار شد.

منابع نزدیک به شرکت کنندگان 
در این مذاکرات اعلام کردند، توافق 
شد تا دوباره و پس از ماه رمضان 
نشست دیگری برگزار شود. این منابع 
گفته اند توافق اولیه مبنی بر برگزاری 
نشست در دوحه، پایتخت قطر در 

تاریخ ۲۴ و ۲۵ مرداد است.
نواز شریف، نخست وزیر پاکستان 
این گفت وگوها را »پیشرفت« خوانده 
است. بر اساس بیانیه وزارت خارجه 
پاکستان »مقامات رسمی آمریکا و 
چین به عنوان ناظر در این گفت وگوها 
حضور داشته اند. شرکت کنندگان 
توافق کرده اند به گفت وگو ها برای 
ایجاد فضایی در جهت صلح و آشتی 

ادامه دهند.«

صهیونیستی علیه مردم مظلوم 
فلسطین و همچنین جنایت های 
عربستان بر علیه مردم یمن 
چشم پوشی می کنند. مشروح کامل 
این گفت وگوی اختصاصی به زودی 

منتشر می شود.
»شیخ نامس« فرمانده مرکزی 
نیروهای دفاع ملی و رهبر عشیره 
»نامس« در استان حسکه اما در 
واکنش به تحولات سوریه تاکید کرد: 
»محور مقاومت برای حمایت از سوریه 

مقابل دنیا خواهد ایستاد.«
به گزارش فارس، شیخ نامس 
گفت: »محور مقاومت از تمام ملت های 
منطقه و حتی ملت های آزادیخواه دفاع 
می کند و سعی دارد که این ملت ها را 
از سلطه آمریکا و اسرائیل خارج کند 
و همچنین با تمام قدرت از کشورها 
در مقابله با نیروهای تروریستی دفاع 

و به آنان کمک می کند.«
وی تصریح کرد: »ملت سوریه و 
همچنین نظام سوریه اعتماد کامل به 
محور مقاومت دارد و بر این باور است 
که برای دفاع از ما در مقابل تمام جهان 

خواهند ایستاد.«
رهبر عشیره نامس گفت: »تضعیف 
نظام سوریه تضعیف ملت است و اگر 
نظام عقب نشینی کند ملت سوریه نابود 
می شود، بنابراین ملت باید پشتیبان و 

حامی نظام باشد.«
پیشروی های جدید

 ارتش سوریه
نیروهای ارتش سوریه روز گذشته 
نیز پیشروی خود به سوی شهر »تدمر« 
را آغاز کردند و موفق شدند کنترل تپه 
راهبردی »المرمله« را به دست گیرند.
به گزارش تسنیم، شهر تاریخی و 

باستانی »تدمر« از توابع استان حمص 
چندی پیش سقوط کرد و عناصر 

تروریستی داعش وارد آن شدند.
ارتش سوریه و رزمندگان حزب الله 
لبنان همچنین موفق شدند بر مناطق 
جدیدی در شمال غرب شهر »زبدانی« 
سیطره یابند. آنها در عملیات خود به 
آزادسازی تدریجی مناطق تحت سلطه 
گروه های مسلح در این منطقه ادامه 
می دهند. در این شرایط عناصر داعش 
نیز جبهه جدیدی را بر علیه مبارزان 
کرد بازگرداند تا شاید بتوانند فشارهای 
موجود در شهر »الرقه« کانون اصلی 
تروریست های داعش را کاهش دهند.

ارتش سوریه و نیروهای دفاع مردمی 
همچنین تجمعات گروه های مسلح 
تروریست در جبهه شمال لاذقیه 
را هدف قرار دادند و بیش از 1۵۰ 

تروریست را به هلاکت رساندند.
در حومه قنیطره، دمشق و حسکه 
نیز تعداد زیادی از تروریست ها به 

هلاکت رسیدند.
پیشروی کردهای سوریه

نیز بیش  نیروهای کرد سوریه 
از 1۰ روستا را در الرقه و حسکه که 
توسط داعش اشغال شده بود تحت 

کنترل خود درآوردند.
به گزارش ایسنا، دیده بان حقوق 
بشر سوریه اعلام کرد که یگان های کرد 
توانستند وارد شهر »عین عیسی« از 
طرف غربی آن شوند و با عناصر داعش 
درگیر شوند؛ در این درگیری ها دست 
کم ۷8 تن از اعضای داعش کشته 
شدند. در همین حال یگان های 
پشتیبانی مردمی کرد اعلام کردند که 
در مناطق تحت کنترل آنها در شمال 
سوریه به مدت یک هفته ممنوعیت 

رفت و آمد برقرار است.
این ممنوعیت از روز گذشته آغاز 
شده و کسانی که قصد دارند از این 
مناطق خارج شوند باید با موافقت 
نیروهای مردمی کرد رفت  و آمد کنند.
از سوی دیگر، خبرگزاری فارس 
گزارش داد، دولت ترکیه قصد دارد 
برای مقابله با کردهای سوریه و به بهانه 
حمایت از ترکمن های سوریه »ارتش 

ترکمن ها« را تشکیل دهد.

 با اعتصاب 24 ساعته اعضای 
اتحادیه بزرگ رانندگان قطارهای 
شهری لندن، هرج و مرج این 
شهر را فراگرفته و هزاران مسافر 

سرگردان شدند.
گفته می شود این برای نخستین 
بار در یک دهه گذشته است که 
»اسلف«که  کارگری  اتحادیه  اعضای 
عمدتا رانندگان قطارهای شهری 
هستند، دست از کار می کشند. این 
اعتصاب در اعتراض به وضعیت حقوق 
دریافتی کارکنان مترو و مخالفت 
کارفرمایان با افزایش پرداختی به آنان 

صورت می گیرد.
اتحادیه های کارگری پس از پنج 

ماه گفت وگو با شرکت مترو لندن، تا 
اواسط این هفته مهلت داده بودند که 

با پیشنهاد آنها مبنی بر افزایش ۲ 
درصدی حقوق کارکنان مترو و افزایش 
پرداخت به رانندگان مترو در شیفت 

شب موافقت شود.
رئیسان اتحادیه های کارگری روز 
دوشنبه گفتند که نسبت به رسیدن 
به تفاهم با شرکت مترو لندن »بدبین« 
هستند. بر اساس گزارش »دیلی میل« 
با اعتصاب رانندگان متروی شهری 
بیش از ۴ میلیون نفر که از مترو برای 
سفرهای روزانه کاری خود استفاده 
می کنند در ایستگاه های متروی لندن 

سرگردان شده اند.

اعتصاب در راه آهن لندن4 میلیون مسافر را سرگردان کرد

  چهار سوی پنج قاره
داعش در کشورهای افغانستان و پاکستان کشته شد.»حسیب صدیقی« 
سخنگوی ریاست امنیت ملی افغانستان ضمن تأیید این خبر افزود: »گل 
زمان« معاون حافظ سعید سرکرده گروه تروریستی داعش در افغانستان و 
پاکستان همراه با معاونش به نام »جهان یار« روز سه شنبه در شهرستان 

»اچین« ولایت ننگرهار کشته شد.
بایکوت تسلیحاتی چین

»ژان ایو لودریان« وزیر دفاع فرانسه در نشست خبری مشترک با »کاترین 
اشتون« همتای آمریکایی خود در پنتاگون گمانه  زنی ها درباره احتمال فروش 
سلاح به چین را رد کردوی گفت: »طرح تحریم تسلیحاتی علیه چین وجود 
دارد و ما به آن احترام می گذاریم«.پنتاگون پیش از این از احتمال دور زدن 

تحریم های تسلیحاتی علیه چین از سوی فرانسه ابراز نگرانی کرده بود.
انحلال 38 موسسه وابسته به اخوان در مصر

»فرج سلیمان« معاون وزیر کار و امور اجتماعی مصر اعلام کرد که ۳8 
موسسه وابسته به اخوان المسلمین در استان منوفیه مصر منحل شده است.

پایگاه خبری »الیوم السابع«، گزارش داد که موسسات وابسته به اخوان در 
سال ۲۰1۵ به ۵8 موسسه رسیده بود و با توجه به اینکه این موسسه ها هیچ 
فعالیت مثبتی برای بهبود شرایط کشور نداشته اند، حکم انحلال آنها صادر 
شد! اما اخوانی ها انحلال این موسسات را در راستای طرح ریشه کن کردن 

این جریان از سوی دولت کودتای مصر می دانند.


